

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9995 - MACHADO

**E-mail:** machado@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3730

**ORÇAMENTO:** 1933

**Data Emissão:** 19/07/2010

**Cliente:** REASON TECNOLOGIA S A MATRIZ ( 505 )

RUA DELMINDA SILVEIRA, 827 - SUBSOLO - AGRONOMICA

88025-500 - FLORIANOPOLIS - SC

**CNPJ:** 85.117.687/0001-00

**Fone:** 48 2108-0300

**Insc.Est.:** 252323742

**E-mail:** financeiro@reason.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PAINEL PINTADO MUNSELL N6,5 COM CAMADA MINIMA DE 80 MICRAS.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
RP3684_02_0 1	PÇ	ITEM - PAINEL ACP 2300X800X800	1,000	4.672,28	4.672,28	17,00	15,00	700,84	5.373,12
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 0B <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
RP3137_02_0 1	PÇ	ITEM - PAINEL ACP 2300X800X800	2,000	4.672,28	9.344,56	17,00	15,00	1.401,68	10.746,24
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>14.016,84</b>			<b>2.102,52</b>	<b>16.119,36</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO

PAINEL COSTRUIDO COM ESTRUTURA EM CHAPA 12MSG E FECHAMENTOS EM CHAPA 14MSG. RACK BASCULANTE, VISOR NA PORTA FRONTAL DE VIDRO 6mm TEMPERADO.  
PREÇO CONSIDERANDO FRETE PARA 03 PAINÉIS.